1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.09.05
357
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

05.09.2018
№

357

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 29.05.2018  № 222

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 29.05.2018  № 222  «Об обеспечении устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2018-2019 годов» изложив приложение № 4 к постановлению  «Состав комиссии по обеспечению устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2018-2019  годов» в следующей редакции:
«Состав комиссии по обеспечению устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2018-2019  годов
Григорьев Я.М.

- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник  отдела сельского хозяйства и экологии (председатель комиссии);

Григорьев С. Ф.

- начальник отдела строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района (секретарь комиссии);

Егоров В.М.

- исполнительный директор ООО «Управляющая компания «Коммунальщик» (по согласованию);

Иванов С. Г.

- государственный инспектор Чувашского Территориального отдела (по согласованию);

Кошкин Н.Г.

- заместитель начальника  отдела по реализации газа ООО «Газпром межрегионгаз Чебоксары» (по согласованию);

Марков Ю. Н.

- государственный инспектор Чувашского Территориального отдела (по согласованию);

Пантелеймонов Н.Г.
-  и.о. директора МУП ЖКХ Красноармейского района  (по согласованию);

Петров В.В.

- начальник филиала АО «Газпром газораспределение Чебоксары» в г. Цивильск Красноармейский газовый участок  (по согласованию);

Стерхов А.И.

-   директор  Цивильского  межрайонного  отделения ОАО  «Чувашская энергосбытовая компания» (по согласованию);

Тимков Р.В.

- государственный инспектор  Приволжского Управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору   по надзору электрических сетей  (по согласованию);

главы сельских поселений (по согласованию).».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского  района – начальника  отдела сельского хозяйства и экологии Григорьева Я.М.

Глава администрации

Красноармейского района                                                           А.Н. Кузнецов

Григорьев С.Ф.
PAGE